的承诺。报告期内，持有公司 5%以上股份的股东及其关联人以及其他持有公司

股份的董事、高级管理人员遵了上述承诺，没有发生与公司同业竞争的行为。

（二）股份锁定及转让限制承诺

安徽荃银高科种业股份有限公司   2010 年半年度报告

12

1、本公司董事、监事及高级管理人员张琴（身份证号：340104196306XXX

XXX）、贾桂兰、陈金节、高健、李成荃、张从合、王群、徐文建、王瑾、姜晓

敏、王合勤承诺：自公司股票上市之日起36个月内，不转让或委托他人管理所持

有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。上述股份

禁售期届满后，在公司任职期间每年转让的股份不超过所持有公司股份总数的

25%；离职后半年内，不转让所持有的公司股份。

2、公司董事长张琴之母亲刘家芬承诺：自公司股票上市之日起36个月内，

不转让或委托他人管理所持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司

回购该部分股份。

3、持有公司5%及以上股份的股东张筠承诺：自公司股票上市之日起36个月

内，不转让或委托他人管理所持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由

公司回购该部分股份。

4、公司员工股东唐传道、谢卫星、刘义锐、马坤、高胜从、郑满生、冯旗、

张琴（身份证号：340102194812XXXXXX）、丁显萍承诺：自公司股票上市之日

起36个月内，不转让或委托他人管理所持有的公司公开发行股票前已发行的股

份，也不由公司回购该部分股份。

5、其他非员工股东苏阳等17人承诺：自公司股票上市之日起一年内，不转

让或委托他人管理所持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购

该部分股份。

报告期内，上述股东遵守了以上承诺。

八、受到监管部门处罚、通报批评、公开谴责及巡检整改情况

报告期内，公司及公司董事、监事、高级管理人员、公司股东未受到中国证

监会的稽查、行政处罚、通报批评，也没有被其他行政管理部门处罚及证券交易

所公开谴责的情况，公司董事、监事、高级管理人员、公司股东没有被采取司法

强制措施的情况。

九、报告期内，公司和公司控股子公司没有发生《证券法》第六十七条、《上

市公司信息披露管理办法》第三十条所列的重大事件，以及公司董事会判断为

重大事件的事项。

安徽荃银高科种业股份有限公司   2010 年半年度报告

13

第五节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
39,600,000 100.00%  39,600,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
39,600,000 100.00%  39,600,000 75.00%

 其中：境内非

国有法人持股

   境内自然

人持股
39,600,000 100.00%  39,600,000 75.00%

4、外资持股

 其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

5、高管股份

二、无限售条件

股份
  13,200,000 13,200,000 13,200,000 25.00%

1、人民币普通

股
  13,200,000 13,200,000 13,200,000 25.00%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 39,600,000 100.00% 13,200,000 13,200,000 52,800,000 100.00%

（二）限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数 本期解除限售

股数
本期增加限售

股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

安徽荃银高科种业股份有限公司   2010 年半年度报告

14

境内自然人股

东
39,600,000 0 0 39,600,000 首发承诺 2013-05-25

合计 39,600,000 0 0 39,600,000 － －

二、公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况

单位：股

股东总数 8293

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份

数量

张琴 境内自然人 8.77% 4,632,800 4,632,800 0

贾桂兰 境内自然人 6.41% 3,382,000 3,382,000 0

陈金节 境内自然人 5.95% 3,139,200 3,139,200 0

高健 境内自然人 4.82% 2,547,200 2,547,200 0

张筠 境内自然人 3.85% 2,034,000 2,034,000 0

张从合 境内自然人 3.32% 1,754,800 1,754,800 0

李成荃 境内自然人 3.26% 1,720,800 1,720,800 0

唐传道 境内自然人 2.37% 1,252,800 1,252,800 0

王合勤 境内自然人 2.37% 1,252,800 1,252,800 0

刘家芬 境内自然人 2.18% 1,152,000 1,152,000 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

孙菊妹 132,300 人民币普通股

夏光淳 120,000 人民币普通股

黄辉 98,439 人民币普通股

任志勇 88,800 人民币普通股

盐城新阜投资置业有限公司 73,600 人民币普通股

罗兰 70,000 人民币普通股

宋聿倩 68,050 人民币普通股

黄世明 56,000 人民币普通股

林生 55,000 人民币普通股

俞晓霏 53,602 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明
上述股东中张琴与刘家芬系关联人，其他股东之间未知悉存在关联关系或属于《上

市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

三、控股股东及实际控制人情况

截至 2010 年 6 月 30 日，公司不存在控股股东及实际控制人。

安徽荃银高科种业股份有限公司   2010 年半年度报告

15

第六节  董事、监事和高级管理人员情况

一、报告期内，公司董事、监事和高级管理人员持股均无变动。

姓名 职务 性别 年龄 任期起始日

期
任期终止日

期

年初持

股数

（万

股）

期末持

股数

（万

股）